

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อหม้อแปลงผู้ใช้ไฟ จำนวน 3 รายการ (66IMDEB001)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสตุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 44,114,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,087,980.00 บาท
รวมเป็นเงิน 47,201,980.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 1 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 39,201,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 2,744,070.00 บาท รวมเป็นเงิน 41,945,070.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน
ของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 4/2566) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายเมธี สุกก่า รฟ.วบ.(ก3)
นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร อก.วว.(ก3)
นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์ อก.รย.(ก3)

รายละเอียดราคากลาง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง ครั้ง กฟภ.ที่ 3/2566 / หน่วย	ราคากลาง			ราคา ประมาณ/ หน่วย	ราคางบประมาณ		
						ราคากลาง (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคากลาง ทั้งสิ้น รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		ราคา ประมาณ/ หน่วย	ราคา ประมาณ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)
1	1050010066	TR.,50 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	50	128,200.00	6,410,000.00	448,700.00	6,858,700.00	143,900.00	7,195,000.00	503,650.00	7,698,650.00
2	1050010067	TR.,100 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	110	189,100.00	20,801,000.00	1,456,070.00	22,257,070.00	212,900.00	23,419,000.00	1,639,330.00	25,058,330.00
3	1050010068	TR.,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	50	239,800.00	11,990,000.00	839,300.00	12,829,300.00	270,000.00	13,500,000.00	945,000.00	14,445,000.00
รวมทั้งสิ้น						39,201,000.00	2,744,070.00	41,945,070.00		44,114,000.00	3,087,980.00	47,201,980.00